
 

ΧΡΗΜΑΣΟΔΟΣΕΙΣΑΙ ΑΠΟ ΠΟΡΟΤ 
ΠΡΑΙΝΟΤ ΣΑΜΕΙΟΤ ΕΙΔΙΚΟ ΛΟΓΑΡΙΑΜΟ «ΓΑΛΑΖΙΟ ΣΑΜΕΙΟ» 

 

ελίδα 1 
 

 
ΘΕΜΑ: Ανακοίνωςη παράταςησ τησ καταληκτικήσ ημερομηνίασ υποβολήσ προςφορών τησ αριθ. 15/2020 

Διακήρυξησ Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου . 
 
 

              ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ              Πειραιάσ, 12 Φεβρουαρίου 2021 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΝΑΤΣΙΛΙΑ ΚΑΙ ΝΗΙΩΣΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ           Αρικ. πρωτ.:  2832.6/11168/2021 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ  
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΣΕΙΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ  
ΣΜΗΜΑ 2ο  ΤΛΟΠΟΙΗΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΣΑΚΣΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΜΩΝ 
ΑΡΙΘΜΟ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ: 15/2020 
  
     

1. Σο Τπουργείο Ναυτιλίασ και Νθςιωτικισ Πολιτικισ/Γενικι Διεφκυνςθ Οικονομικϊν Τπθρεςιϊν/ 

Διεφκυνςθ Προμθκειϊν & Εποπτείασ Αποκθκϊν/Σμιμα 2ο ανακοινϊνει την παράταςη κατά είκοςι  

(20) ημερολογιακέσ ημέρεσ , χωρίσ τροποποίθςθ των όρων τθσ διακιρυξθσ, τθσ καταλθκτικισ 

θμερομθνίασ υποβολισ προςφορϊν τθσ αρικ. 15/2020 (αρικ. πρωτ.: 2832.9/86510/2020/28-12-2020) 

Διακιρυξθσ Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ 20PROC007970225 – ΑΔΑ 60ΕΩ4653ΠΩ-Π3Λ, υςτθμικόσ 

Αρικ. 104955), με τθν οποία προκθρφχκθκε Ηλεκτρονικόσ, Ανοικτόσ, Διεκνισ Διαγωνιςμόσ για τθν εκτζλεςθ 

εργαςιϊν δεξαμενιςμοφ και επιςκευϊν τθσ μεταλλικισ καταςκευισ του ςκάφουσ και μζροσ επιςκευϊν των 

αξονικϊν και μθχανο-θλεκτρολογικϊν του Αντιρρυπαντικοφ Πλοίου του Λιμενικοφ ϊματοσ- Ελλθνικισ 

Ακτοφυλακισ Π.Λ.. 416, ςυνολικισ εκτιμϊμενθσ αξίασ ςφμβαςθσ διακοςίων ενενιντα χιλιάδων ευρϊ 

#290.000,00€# (απαλλάςςεται Φ.Π.Α.), με κριτιριο κατακφρωςθσ τθν πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικι 

άποψθ προςφορά αποκλειςτικά μόνο βάςει τιμισ. 

2. Η ωσ άνω θμερομθνία παρατείνεται κακόςον οι διευκρινίςεισ επί εμπρόκεςμα υποβλθκζντων 

ερωτθμάτων των ενδιαφερόμενων οικονομικϊν φορζων δεν παραςχζκθκαν ζξι (06) θμζρεσ πριν τθν αρχικϊσ 

οριςκείςα προκεςμία παραλαβισ προςφορϊν, ςφμφωνα με τα προβλεπόμενα ςτο άρκρο 60 παράγραφοσ 3 

περίπτωςθ αϋ του ν.4412/2016 (Αϋ147), όπωσ ιςχφει και κατά τα οριηόμενα ςτθν αρικ. 

πρωτ.:2832.6/10384/2021/10-02-2021 Απόφαςθ Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 21PROC008135839 – 

ΑΔΑ: Ψ5ΖΒ4653ΠΩ-Ι9Ρ). 

Καταλθκτικι θμερομθνία και ϊρα υποβολισ των προςφορϊν: Πέμπτη  (ημέρα), 04-03-2021 και 
ώρα 15:00.  

Διενζργεια διαγωνιςμοφ (αποςφράγιςθ προςφορϊν):  Σετάρτη  (ημέρα), 10-03-2021 και ώρα 
12:00.  

 
Με εντολή Τπουργοφ 

Ο Διευθυντήσ 
 

 
Πλοίαρχοσ Λ..ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ Ιωάννησ 

 

ΑΔΑ: ΩΣΛΓ4653ΠΩ-ΗΡ9


		2021-02-12T12:29:57+0200
	Athens


		2021-02-12T12:31:58+0200
	Ακριβές Αντίγραφο




